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Skýrsla stjórnar

 

Stjórn:

Framkvæmdastjóri:

Ársreikningur Íþróttafélagsins Völsungs fyrir árið 2023 er gerður í samræmi við lög um ársreikninga. Tilgangur

Íþróttafélagsins Völsungs er að gefa ungum sem öldnum tækifæri til íþróttaiðkana og félagsstarfa og veita þeim

fræðslu um gildi íþrótta og heilbrigðra lífshátta. 

Hagnaður Íþróttafélagsins Völsungs á árinu 2023 nam kr. 6.716.731. Samkvæmt efnahagsreikningi nema eignir

félagsins kr. 64.608.868, bókfært eigið fé í árslok er kr. 59.311.665 og er eiginfjárhlutfall félagsins 92%.

Stjórn Íþróttafélagsins Völsungs vísar í ársreikninginn um breytingar á eigin fé félagsins og ráðstöfun hagnaðar.

Það er álit stjórnar og framkvæmdastjóra Íþróttafélagsins Völsungs að í ársreikningi þessum komi fram allar

upplýsingar sem nauðsynlegar eru til að glöggva sig á stöðu félagsins í árslok, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri

þróun á árinu. Stjórn og framkvæmdastjóri Íþróttafélagsins Völsungs staðfestir hér með ársreikning félagsins fyrir árið

2023 með áritun sinni.

Húsavík, 
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Fagleg aðstoð við gerð ársreiknings

Til stjórnar og félagsmanna Íþróttafélagsins Völsungs

Húsavík, 

PricewaterhouseCoopers ehf.

Rúnar Bjarnason,

löggiltur endurskoðandi

Þar sem aðstoð við gerð ársreiknings er ekki staðfestingarverkefni er þess ekki krafist að við staðfestum nákvæmni eða

heild þeirra upplýsinga sem stjórnendur hafa lagt fram. Þar af leiðandi veitum við hvorki álit byggt á endurskoðun né

ályktun byggða á könnun um hvort ársreikningurinn sé gerður í samræmi við lög um ársreikninga og settar

reikningsskilareglur. 

Við höfum aðstoðað við gerð ársreiknings Íþróttafélagsins Völsungs fyrir árið 2023 og við vinnu okkar byggt á þeim

upplýsingum sem stjórnendur félagsins hafa lagt fram. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning

og efnahagsreikning. 

Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við alþjóðlegan staðal ISRS 4410, sem fjallar um aðstoð við gerð

og framsetningu ársreiknings.

Við höfum notað þekkingu okkar á sviði reikningsskila og ársreikningagerðar til að aðstoða fyrirtækið við gerð og

framsetningu ársreikningsins í samræmi við lög um ársreikninga og settar reikningsskilareglur. Við höfum fylgt

fyrirmælum siðareglna, þar á meðal grundvallarreglum um heilindi, hlutlægni, faglega hæfni og varkárni. 

Ársreikningurinn, þar á meðal nákvæmni og heild undirliggjandi gagna, er á ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra.
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Rekstrarreikningur ársins 2023

skýringar 2023 2022 

Rekstrartekjur

Framlög og styrkir..................................................................................... 61.640.742 59.221.020 

Tekjur af mótum ....................................................................................... 20.831.993 11.958.180 

Auglýsingatekjur....................................................................................... 18.651.487 22.922.067 

Vörusala................................................................................................... 10.378.134 5.826.979 

Félags- og æfingagjöld............................................................................. 20.284.231 21.969.010 

Aðrar tekjur............................................................................................... 50.600 4.175.124 

131.837.187 126.072.380 

Rekstrargjöld

Laun, þjálfun og kennsla........................................................................... 65.725.976 77.028.348 

Íþróttaleg viðskipti..................................................................................... 37.227.068 40.029.671 

Rekstur mannvirkja, vörunotkun .............................................................. 13.604.856 12.916.913 

Annar rekstrarkostnaður........................................................................... 10.153.997 3.242.001 

126.711.897 133.216.933 

Rekstrarhagnaður (-tap) 5.125.290 (7.144.553)

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur................................................................................................ 2.129.885 686.631 

Vaxtagjöld og verðbætur........................................................................... (538.444) (490.084)

 1.591.441 196.547 

Hagnaður (tap) ársins 6.716.731 (6.948.006)

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum
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Efnahagsreikningur  31. desember  2023

 

Eignir skýringar 31.12.2023 31.12.2022

Fastafjármunir

Varanlegir rekstrarfjármunir:

Fasteign.................................................................................................... 200.000 200.000 

Áhöld og tæki ........................................................................................... 5.982.691 5.982.691 

Bifreið....................................................................................................... 2.900.000 2.900.000 

Leikmenn.................................................................................................. 1.700.000 1.500.000 

2 10.782.691 10.582.691 

Fastafjármunir samtals 10.782.691 10.582.691 

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur.......................................................................................... 7.103.744 14.861.846 

Skammtímakröfur..................................................................................... 4.123.001 1.908.465 

Handbært fé.............................................................................................. 42.599.432 31.827.674 

53.826.177 48.597.985 

Eignir samtals 64.608.868 59.180.676 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Endurmatsreikningur................................................................................ 1.700.000 1.500.000 

Eiginfjárreikningur..................................................................................... 57.611.665 50.894.934 

3 59.311.665 52.394.934 

Skuldir 

Skammtímaskuldir:

Viðskiptaskuldir......................................................................................... 2.055.356 2.750.169 

Aðrar skammtímaskuldir........................................................................... 3.241.847 4.035.573 

5.297.203 6.785.742 

Skuldir samtals 5.297.203 6.785.742 

Eigið fé og skuldir samtals 64.608.868 59.180.676 

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum
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Rekstrarreikningur ársins 2023 - yfirlit deilda

Knattsp. Knattsp. Sund- Handkn. Fimleika Gönguskíða- Blak- Blak Krakka- Boccia- Bardagaíþr.- Almenn Milli- Samstæða Samstæða

Aðalsjóður Mfl. Yngri fl. deild deild deild deild deild Mfl. blak deild deild íþr.deild færslur 2023 2022

Rekstrartekjur     

Framlög og styrkir..................................................  43.924.974 8.282.847 12.350.808 3.040.420 1.396.457 500.000 2.931.494 2.513.327 380.912 309.436 606.000 (14.595.933) 61.640.742 59.221.020 

Tekjur af mótum....................................................  4.752.073 2.351.901 2.887.221 7.558.906 2.332.092 414.000 535.800 20.831.993 11.958.180 

Auglýsingatekjur....................................................  5.236.987 13.414.500 18.651.487 22.922.067 

Vörusala................................................................ 787.388 4.472.000 594.600 64.220 683.515 2.128.506 1.286.005 361.900 10.378.134 5.826.979 

Félags- og æfingagjöld..........................................  2.855.000 10.294.768 486.000 811.500 404.241 437.200 2.141.392 197.900 2.111.230 545.000 20.284.231 21.969.010 

Aðrar tekjur............................................................  50.600 50.600 4.175.124 

52.854.949 30.921.420 25.592.077 486.000 3.916.140 1.396.457 4.474.977 13.056.106 8.272.816 1.354.712 2.420.666 1.686.800 (14.595.933) 131.837.187 126.072.380 

Rekstrargjöld   

Laun, þjálfun og kennsla.......................................  24.783.591 9.391.904 18.492.300 2.811.565 5.778.601 4.339.144 128.871 65.725.976 77.028.348 

Íþróttaleg viðskipti.................................................  11.068.782 9.450.318 3.978.144 550.417 169.345 391.826 1.628.131 5.109.973 1.887.345 1.240.246 546.365 1.206.176 37.227.068 40.029.671 

Rekstur mannvirkja, vörunotkun o.fl.....................  495.301 7.494.516 1.716.857 128.443 50.850 1.869.471 478.633 751.450 619.335 13.604.856 12.916.913 

Annar rekstrarkostnaður........................................  2.431.411 2.319.952 1.816.091 10.753 97.800 119.410 275.336 74.950 755.452 1.821.192 175.475 248.501 7.674 10.153.997 3.242.001 

Styrkir til deilda......................................................  14.595.933 (14.595.933) 0 0 

53.375.018 28.656.690 26.003.392 561.170 97.800 3.228.763 718.012 1.703.081 13.513.497 8.526.314 1.415.721 1.675.187 1.833.185 (14.595.933) 126.711.897 133.216.933 

Rekstrarhagnaður/(-tap)  (520.069) 2.264.730 (411.315) (75.170) (97.800) 687.377 678.445 2.771.896 (457.391) (253.498) (61.009) 745.479 (146.385) 5.125.290 (7.144.553)

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur ...........................................................  716.188 44.857 698.441 24.990 18.533 83.338 47.132 27.776 14.447 16.044 164.538 48.842 224.759 2.129.885 686.631 

Vaxtagjöld og verðbætur.......................................   (93.669)  (399.358)  (26.746)  (4.077)  (584)  (1.455)  (187)  (1.561)  (275)  (173)  (255)  (10.104) (538.444) (490.084)

622.519 (354.501) 671.695 24.990 14.456 82.754 45.677 27.589 12.886 15.769 164.365 48.587 214.655 1.591.441 196.547 

Hagnaður/(tap) ársins  102.450 1.910.229 260.380 (50.180) (83.344) 770.131 724.122 2.799.485 (444.505) (237.729) 103.356 794.066 68.270 6.716.731 (6.948.006)

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum
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Efnahagsreikningur 31. desember 2023 - yfirlit deilda

  

Knattsp. Knattsp. Sund- Handkn. Fimleika Gönguskíða- Blak- Blak Krakka- Boccia- Bardagaíþr.- Almenn Milli- Samstæða Samstæða

Aðalsjóður Mfl. Yngri fl. deild deild deild deild deild Mfl. blak deild deild íþr.deild færslur 2023 2022

Eignir

Fastafjármunir

Efnislegar eignir:

Fasteign................................................................  200.000 200.000 200.000 

Áhöld, innréttingar og tæki....................................  994.045 4.183.706 804.940 5.982.691 5.982.691 

Bifreiðir.................................................................. 2.900.000 2.900.000 2.900.000 

Leikmenn...............................................................  1.700.000 1.700.000 1.500.000 

994.045 4.600.000 4.183.706 1.004.940 10.782.691 10.582.691 

Fastafjármunir samtals 994.045 4.600.000 4.183.706 1.004.940 10.782.691 10.582.691 

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur......................................................  3.580.657 656.550 1.349.232 345.432 752.188 30.000 719.022 357.205 33.000 15.000 (734.542) 7.103.744 14.861.846 

Skammtímakröfur..................................................  252.161 464.958 25.545 1.089.287 115.440 1.697.875 28.070 449.665 4.123.001 1.908.465 

Handbært fé..........................................................  9.040.696 1.774.922 13.557.721 620.914 549.459 1.722.510 1.521.889 3.807.279 123.320 892.656 3.863.596 1.050.482 4.073.988 42.599.432 31.827.674 

12.873.514 2.431.472 15.371.911 620.914 920.436 3.563.985 1.667.329 3.807.279 842.342 2.947.736 3.924.666 1.500.147 4.088.988 (734.542) 53.826.177 48.597.985 

Eignir samtals 13.867.559 7.031.472 15.371.911 620.914 920.436 7.747.691 1.667.329 3.807.279 842.342 2.947.736 3.924.666 1.500.147 5.093.928 (734.542) 64.608.868 59.180.676 

Eigið fé og skuldir

Eiginfjárreikningar

Sérstakur endurmatsreikningur............................. 1.700.000 1.700.000 1.500.000 

Eiginfjárreikningur.................................................  14.148.507 4.406.310 13.898.227 413.784 920.436 7.699.618 954.525 3.397.517  (308.384) 2.947.676 3.924.666 1.275.345 3.933.438 57.611.665 50.894.934 

 14.148.507 6.106.310 13.898.227 413.784 920.436 7.699.618 954.525 3.397.517 (308.384) 2.947.676 3.924.666 1.275.345 3.933.438 59.311.665 52.394.934 

Skuldir

Skammtímaskuldir:

Viðskiptaskuldir.....................................................  373.020 830.107 149.893 207.130 662.804 260.631 105.258 201.055 (734.542) 2.055.356 2.750.169 

Aðrar skammtímaskuldir.......................................   (653.968) 95.055 1.323.791 48.073 50.000 149.131 1.150.726 60 119.544 959.435 3.241.847 4.035.573 

(280.948) 925.162 1.473.684 207.130 48.073 712.804 409.762 1.150.726 60 224.802 1.160.490 (734.542) 5.297.203 6.785.742 

Skuldir samtals (280.948) 925.162 1.473.684 207.130 48.073 712.804 409.762 1.150.726 60 224.802 1.160.490 (734.542) 5.297.203 6.785.742 

Eigið fé og skuldir samtals 13.867.559 7.031.472 15.371.911 620.914 920.436 7.747.691 1.667.329 3.807.279 842.342 2.947.736 3.924.666 1.500.147 5.093.928 (734.542) 64.608.868 59.180.676 

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum
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Skýringar

1.       Yfirlit um helstu reikningsskilaaðferðir

1.1       Grundvöllur reikningsskila

1.2       Innlausn tekna

1.3       Viðskiptakröfur

1.4       Viðskiptaskuldir

1.5       Handbært fé

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og reglur ÍSÍ um bókhald íþróttafélaga. Gerð er grein

fyrir helstu reikningsskilaaðferðum, sem í meginatriðum eru þær sömu og árið á undan.

Við gerð reikningsskilanna þurfa stjórnendur að meta ýmis atriði og gefa sér forsendur um mat á eignum, skuldum,

tekjum og gjöldum. Þó svo mat þetta sé samkvæmt bestu vitund stjórnenda geta raunveruleg verðmæti þeirra liða sem 

þannig eru metnir reynst önnur en niðurstaða samkvæmt matinu.

Í ársreikningi koma fram samanlagðir rekstrarreikningar aðalstjórnar, deilda félagsins ásamt sameiginlegum

efnahagsreikningi aðalstjórnar og allra deilda félagsins.   

Innbyrðis viðskiptum og viðskiptastöðum er eytt út úr ársreikningi.

Handbært fé og jafngildi þess eru færð í efnahagsreikning á kostnaðarverði. Handbært fé samkvæmt sjóðstreymi

samanstendur af sjóði, óbundnum bankainnstæðum, skammtímaverðbréfum til skemmri tíma en 3ja mánaða að

frádregnum yfirdrætti á bankareikningum. Yfirdrættir á bankareikningum eru sýndir meðal skammtímaskulda í

efnahagsreikningi.

Viðskiptaskuldir eru færðar á nafnverði að viðbættum áföllnum vöxtum. 

Tekjur í rekstrarreikningi samanstanda af reikningsfærðri sölu á vöru og þjónustu að frádregnum virðisaukaskatti og

afsláttum.

Viðskiptakröfur eru færðar á nafnverði að frádreginni niðurfærslu til að mæta þeim kröfum sem kunna að tapast.

Niðurfærslan er byggð á mati á tapsáhættu gagnvart einstökum kröfum og kröfunum í heild. Kröfur sem eru endanlega

tapaðar eru færðar út úr bókum félagsins.

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum



9

Skýringar

2.       Fastafjármunir

Fastafjármunir sem færðir eru í efnahagsreikning og breyting þeirra á árinu greinist þannig:

Fasteign Áhöld Bifreið Leikmenn Samtals

og tæki

Hreyfingar 2023

200.000 5.982.691 2.900.000 1.500.000 10.582.691 

0 0 0 200.000 200.000 

200.000 5.982.691 2.900.000 1.700.000 10.782.691 

3.       Eigið fé

Yfirlit um eiginfjárreikning 2023:

52.394.934 

200.000 

6.716.731 

59.311.665 

Bókfært verð 31/12.........................................

Staða 1/1 ...................................................................................................................................................

Staða 31/12 ...............................................................................................................................................

Bókfært verð 1/1.............................................

Matsbreytingar................................................

Matsbreytingar leikmanna...........................................................................................................................

Hagnaður ársins ........................................................................................................................................

Íþróttafélagið Völsungur, ársreikningur 2023.

Óendurskoðað.

Fjárhæðir í íslenskum krónum
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